
ア－（ア） ア－（イ） イ

要望等に
沿った方向
で対応(一部
対応を含む)

対応は困難
検討課題

とする 調査・検討中
県独自
の対応

1 H19.4.20 H18.4.18 鳥獣対策室 キジ養殖場跡地（県有地）の通行許可に
ついて 1 1

2 H19.4.20 H18.10.31 競馬対策室 競馬場用地の一部売払及び管理につい
て 1 1

2 1 1

        (ア) 　要望等又はあっせん行為の内容が、重要なもの又は他の部局にも関係があり対応に調整を要するもの
        (イ) 　要望等又はあっせん行為が、職員の中止の求めにもかかわらず、長時間、繰り返し又は威圧的な言動を伴ってなされたもの
         イ 国会議員、県議会議員、市町村長及び市町村議会議員からなされたもの

働きかけの内容

分類　 ア　県民や団体からなされた次のもので、所属長が要領の手続により取扱うことが適当と認めたもの

平成18年度　働きかけ集計表

政策企画部　１件、農業振興部　1件

番
号

定義による性質別 対　　　応

担当所属公表日 受付日


